
Anzahl Team angemeldet bezahlt am Ansprechpartner Mail

1 FC Neuenburg I - - Simon Anlicker

2 FC Neuenburg II - - Simon Anlicker

3 FC Bad Krozingen I 31.10.2016 Marco Schweizer marco.schweizer@t-online.de

4 SpVgg Bamlach-Rheinweiler II 23.01.2017 Armin Held jugend@spvgg.net

5 FC Auggen I 31.10.2016 08.11.2016 Maik Vonthron m.vonthron@gmx.de

6 FC Auggen II 31.10.2016 08.11.2016 Maik Vonthron m.vonthron@gmx.de

7 FC Auggen III 31.10.2016 08.11.2016 Maik Vonthron m.vonthron@gmx.de

8 FC Steinenstadt 31.10.2016 08.11.2016 Joachim Haberstroh joachim.haberstroh@brenntag.de

9 FC Wittlingen 31.10.2016 31.10.2016 Markus Kirchner m.kirchner@wks-buerotechnik.de

10 FV Lörrach-Brombach I 02.11.2016 19.12.2016 Hansjörg Brugger h.brugger63@gmail.com

11 FV Lörrach-Brombach II 02.11.2016 19.12.2016 Hansjörg Brugger h.brugger63@gmail.com

12 SF Eschbach I 04.11.2016 16.01.2017 Isiaf Toufik Isiaftoufik@hotmail.de

13 SF Eschbach II 04.11.2016 16.01.2017 Isiaf Toufik Isiaftoufik@hotmail.de

14 SV Karsau 04.11.2016 08.11.2016 Thomas Freidl thomasfreidl@gmx.de

15 SV Weilertal I 04.11.2016 22.12.2016 Toralf Stegmann tstegmann@lindt.com

16 SV Weilertal II 04.11.2016 13.01.2017 Toralf Stegmann tstegmann@lindt.com

17 SV Endingen 07.11.2016 20.12.2016 Thilo Fröhlin t.froehlin@resin.de

18 SF Grißheim I 07.11.2016 04.12.2016 Patrick Vogel patrickkathrin@aol.com

19 SF Grißheim II 07.11.2016 16.12.2016 Patrick Vogel patrickkathrin@aol.com

20 SpVgg Bamlach-Rheinweiler I 13.11.2016 15.11.2016 Armin Held jugend@spvgg.net
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F-Jugend Stand 26.01.2017
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